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Val av ny styrelse 

Vi träffas på Gunnarshögs gård torsdagen den 21 mars  

klockan 13.00! 

Obs ändrat datum!! 

(Tidigare datum är ändrat, då det nästan sammanfaller med Inter-City-

mötet i Ystad). 

På Gunnarshög äter vi lunch tillsammans och får sedan veta mer om 

verksamheten där. Kostnad 195 kronor. 

Anmälan senast den 14 mars till Marianne Lundqvist (marianne-

lundqvist@telia.com ).    

Tala också om önskan om samåkning. 

 

Ny styrelse för kommande verksamhetsår ska väljas på medlemsmötet.  

Valberedningens förslag bifogas. Förslaget är förankrat i styrelsen, bl.a. 

för att det är omval av president. 

 

Föregående 

medlemsmöte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den 14 februari hade vi medlemsmöte på Hotell Svea. President Lena 

Pira inledde med att tända vänskapens ljus och hälsa alla, inklusive en 

gäst, Åse Ander, välkomna. 

Monica Gripp, v. sekreterare, har skrivit följande referat från mötet: 

”Museichef Egil Josefsson berättade entusiastiskt om olika områden, 

utan bilder. Han menade att vi själva ska måla upp våra bilder, vilket 

blev mycket bra. Han sa några ord om sin bakgrund, innan han började 

tala om ”lerbottnar”, vilka bara finns i Skåne, mest just hos oss. De är 

från 1100-talet och innehåller fiskben! Spännande! Entusiastiskt fortsatte 

Egil att tala om att Hansa-tiden medförde/innebar silltunnor. 

Egil inledde sitt uppdrag på Österlens Museum tillsammans med Lena 

Alebo under sex veckor, där de bl a planerade ”trädvandringar” i vår. 

900-års-utställningen ska leva kvar några år, men kompletteras. 

Förhoppningsvis får man ekonomiskt stöd för att bygga om Rian. Man 

ska lyfta fram stenåldern, där museet blivit del av ett EU-projekt. Också 

byarna ska man ägna sig åt. Butiken, som funnits sedan 1848, ska 

monteras ned i höst och byggas om till ”ursprungligt” skick. Det ska 

även bli julmarknad på museigården med hantverk m m. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Avslutningsvis frågade Egil om vi tyckte att nämnda förslag kunde vara 

lämpliga och vi svarade unisont JA! Förutom sedvanlig blomma med 

vin överlämnade ordförande Lena Pira ett vaniljhjärta även till honom, 

eftersom det var Alla hjärtans dag. 

Vi tackade honom med varma applåder och en flaska vin.” 

 

Lena Pira avslutade mötet, släckte vänskapens ljus, önskade alla en 

fortsatt trevlig dag och skickade med ett vackert inslaget vaniljhjärta till 

var och en.               

 

 

Kommande 

medlemsmöte 

under våren 

 

Som vanligt den andra onsdagen i varje månad. 

Den 10 april planeras ett möte, där medlemmarna ska ges tillfälle att 

diskutera önskemål om bl.a. kommande aktiviteter i klubben. 

Den 8 maj kommer vi att få höra Maria Lundberg tala om 

Minoritetsfolk och Mänskliga rättigheter. 

Årsmötet kommer att hållas den 12 juni. 

 

Inter City-möte 

 

 

I samband med firandet av internationell kvinnodagen inbjuder Ystad 

IWC till ett Inter-City-möte i Ystad den 11 mars klockan 13.00.  

Separat nbjudan har skickats till samtliga medlemmar. Var och en 

anmäler sig själv. 

Anmäl till Marianne Lundqvist om ev. samåkning. 

 

 

 

Bokklubben 

 

 

 

Utträde ur IW 

 

Bokklubben träffas den 6 mars klockan 11.00 i Kyrkans hus. 

Bok som ska diskuteras: ”I dina händer” av Malin Persson Giolito.  

Kom gärna även om du inte läst boken! 

Efterföljande gemensam lunch klockan 12.30. 

 

Ev begäran om utträde ur IW ska göras skriftligen till  

sekreterare Karin Fellström senast den 31 mars. 

 

Nästa styrelsemöte 

 

Den 20 mars klockan 14.00 hos Lena Pira. 
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Lena Pira                                                        Karin Fellström 
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